



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Elmoprint ApS Maskinfabrik

Tåstruphøj 56, 4300 Holbæk

CVR-nr. 14 44 56 76

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

---

Tim Storm-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elmoprint ApS Maskinfabrik Tåstruphøj 56 4300 Holbæk
	Telefon: (+45) 59 43 44 10 Hjemmeside: <a href="http://www.elmoprint.dk">www.elmoprint.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@elmoprint.dk">info@elmoprint.dk</a>
	CVR-nr.: 14 44 56 76 Stiftet: 1. juni 1990 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tim Storm-Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	TSN ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.756 t.kr. mod 14.687 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.179 t.kr. mod 5.465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.756.079</b>	<b>14.687.325</b>
Distributionsomkostninger	-1.433.729	-1.446.196
Administrationsomkostninger	-6.204.190	-6.189.557
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.118.160</b>	<b>7.051.572</b>
Andre finansielle indtægter	1.233	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.940	-40.608
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.076.453</b>	<b>7.010.964</b>
Skat af årets resultat	-897.921	-1.545.528
<b>Årets resultat</b>	<b>3.178.532</b>	<b>5.465.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.178.532	465.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.178.532</b>	<b>5.465.436</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.691	396.106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.691</u>	<u>396.106</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>122.691</u></b>	<b><u>396.106</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.529.066	3.912.586
Varebeholdninger i alt	<u>4.529.066</u>	<u>3.912.586</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.210.948	4.748.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	94.706
Udskudte skatteaktiver	34.857	14.388
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.320</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.245.805</u>	<u>4.864.249</u>
Likvide beholdninger	<u>6.169.489</u>	<u>5.444.682</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.944.360</u></b>	<b><u>14.221.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.067.051</u></b>	<b><u>14.617.623</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	5.895.292	4.716.760
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.095.292</u></b>	<b><u>9.916.760</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	762.860	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.884.999	2.168.843
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.351.652	36.000
	Selskabsskat	0	1.513.358
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	918.390	0
	Anden gæld	2.053.858	982.662
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.971.759</u>	<u>4.700.863</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.971.759</u></b>	<b><u>4.700.863</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.067.051</u></b>	<b><u>14.617.623</u></b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	9.453.710	9.084.127
Personaleomkostninger i øvrigt	69.938	78.588
	<b>9.523.648</b>	<b>9.162.715</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	16
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.000	36.000
Andre finansielle omkostninger	6.940	4.608
	<b>42.940</b>	<b>40.608</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	4.104.922	4.603.187
Tilgang i årets løb	0	191.180
Afgang i årets løb	-191.180	-689.445
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>3.913.742</b>	<b>4.104.922</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-3.708.816	-4.228.786
Årets afskrivninger	-120.471	-169.475
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	38.236	689.445
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-3.791.051</b>	<b>-3.708.816</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>122.691</b>	<b>396.106</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<b>Anparts- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	4.716.760	5.000.000	9.916.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.178.532	-5.000.000	-3.821.468
Udbytte for regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>5.895.292</b>	<b>2.000.000</b>	<b>8.095.292</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>265</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>265</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TSN ApS, CVR-nr. 33 75 00 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
